ידוע לנו כי החל מיום 1.1.2011 נחסמו להפקדות חדשות כל קופות הגמל המרכזיות לפיצויים בהתאם להוראות ההסדר התחיקתי.
5. הננו מצהירים כי כל הפרטים הרשומים בטופס זה הינם נכונים וכי נודיעכם על כל שינוי בפרטים בכתב.

. הננו מצהירים כי אנו פועלים עבור עצמינו בלבד, וכי אם נפעל עבור אחר נודיע זאת לקופה. ידוע לנו, כי על פי חוק איסור הלבנת הון, התש”ס-2000, חובה עלינו למסור
לקופה פרטי זיהוי שלנו ושל הקשורים לחשבון. אנו מאשרים כי קבלנו את הסכמתם של הקשורים לחשבון למסירת פרטיהם.

7. אם יתברר בעתיד כי בטעות זוכה חשבוננו בסכומי כסף שלא היינו זכאים להם, החברה תהא זכאית לחייב ולהיפרע מחשבונותינו, המנוהלים על ידה, בגין סכומים אלו בצירוף
רווחים שהצטברו על הסכומים אלו עד למועד השבתם לקופה.